РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
         09.01.2017 года                                                 1-ра
от  _____________________                              №_____
О внесении изменений в распоряжение от 06.04.2011г. №22
«О создании Общественных советов профилактики правонарушений

в муниципальном образовании «Чермошнянский сельсовет»

Медвенского района Курской области»

Внести в распоряжение Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 06.04.2011г. №22 «О создании Общественных советов профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области» следующие изменения:
1.Пункт 2 распоряжения  «Утвердить прилагаемый состав Общественного совета в количестве 7 человек» в новом составе (Приложение №1).
         2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
.
Глава Чермошнянского сельсовета                                         И.Н.Кособродова
Приложение №1

к распоряжению Администрации

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 09.01.2017г. №1-ра
СОСТАВ
Общественного совета профилактики правонарушений муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области

1. Кособродова Ирина Николаевна– Глава Чермошнянского сельсовета - председатель Общественного совета профилактики;

2.Бабанина Наталья Владимировна директор МОКУ «Чермошнянская ООШ» - зам. председатель Общественного совета профилактики;

3. Бодур Ирина Викторовна – начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета – секретарь;

Члены:
4.Новосельцев Роман Викторович – участковый инспектор;
5. Волобуева Елена Михайловна – депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета;

6.Лесковская Елена Николаевна – депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета;
7.Полякова Мария Феликсовна - депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета.